3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:
A) Procedimiento: Abierto
B) Tramitación: Ordinaria
C) Subasta electrónica: No
D) Criterios de adjudicación: Precio: 60 puntos, valoración de mejoras: 40 puntos.
4.- Valor estimado del contrato: Noventa mil novecientos euros (90.900,00 euros).
5.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: El presupuesto de licitación asciende a noventa mil novecientos 

euros (90.900,00 euros) más I.V.A. (21%), resultando un importe de ciento nueve mil novecientos ochenta 
y nueve euros (109.989,00 euros).

6.- GARANTÍAS:
A) Provisional: No se exige.
B) Definitiva: 5 por 100 del precio de adjudicación definitiva, sin incluir el I.V.A.
7.- REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CONTRATISTA:
A) Clasificación: no se exige
B) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: